[bookmark: _GoBack]
СОВЕТ ЭЛИСЕНВААРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
XXIV СЕССИЯ IV   СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 21.06. 2021 года                                                                                                                        № 24/84-4
п. Элисенваара

	Об утверждении отчета об исполнении бюджета Элисенваарского сельского поселения за 2020 год

	Рассмотрев отчет об исполнении бюджета Элисенваарского сельского поселения за 2020 год, Совет Элисенваарского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Элисенваарского сельского поселения за 2020 год по доходам в сумме 7 081,93 тыс. рублей, по расходам в сумме 6 931,33 тыс. рублей с профицитом бюджета Элисенваарского сельского поселения в сумме 150,60 тыс. рублей и со следующими показателями:
1.1. доходы бюджета Элисенваарского сельского поселения за 2020 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему Решению;
1.2. расходы бюджета Элисенваарского сельского поселения за 2020 год по ведомственной структуре расходов бюджета по главным распорядителям бюджетных средств, разделам, подразделам и целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета  согласно приложению 2 к настоящему Решению;
1.3. расходы бюджета Элисенваарского сельского поселения за 2020 год по разделам и подразделам, целевым статьям (муниципальным программа и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета согласно приложению 3 к настоящему Решению;
1.4. источники финансирования дефицита бюджета Элисенваарского сельского поселения за 2020 год согласно приложению 4 к настоящему Решению.

	2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета
Элисенваарского сельского поселения                                                           А.В.Кошелев

Глава
Элисенваарского сельского поселения					      Л.М. Трудова